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HasBa cTpyKTypHOro nigpo3ainy ta nocaj

AYT (pekTop, NpopekTopu)
AYT (gekaHu, AMPEKTopu Ta iHwe)
nBc
iHWi HAN
negaroriyHi npauiBH1KN
cneuianictn
6ibniotekapi
pPOGITHUKM
Pa3om no Bcix kaTeropiax npauiBHukis
Jlonomora Ha 03[,0pOBJ/IEHHA
LW opiyHa rpolioBa BuHaropoga
nepfarorivHUM npauisHukam
HeposnogineHi Bugatku

Pas3om no 3aranbHoOMy poOHAY

AYI (pekTop, NpopekTopu)
AYT (gekaHn, AupekTopu Ta iHwe)
nec
iHWi HAN
negaroriyHi npawiBHUKN
cneuianictn
POGITHUKN
Pas3om no Bcix kaTeropiax npauisHukis
MorognHHMi hoHg,
Jlonomora Ha 03,0POBNEHHSA
LW opiyHa rpoloBa BUHaropoga
neparorivHUM npawisHukam
®oHA MaTepiasibHOro 3a0X04eHHS
Pasom no cneyianbHOMY hOHAY
Pasom no BH3

KinbkicTe
WTaTHUX
nocag

3,00
4,00
113,00
2,00
10,00
50,00
4,00
26,00
212,00

212,00

1,00
1,00
50,00
1,50
8,00
55,25
44,25
161,00

161,00
373,00

PekTop

Pasom no
oknagax €ETC

40 601,25
46 757,64
1224 508,71
15 766,44
66 127,60
270 586,00
22 796,00
83 545,00
1770 688,64

1770688,64

13 300,41
11 689,41
531 135,00
13 438,22
57 280,30
262 552,75
142 390,25

1031 786,34

1031 786,34
2 802 474,98

HavanbHuk NeoB

3a noyecHe,
cnopTueHe
3BaHHA

9 351,53
29 808,00

39 159,53

39 159,53

16 365,17

16 365,17

16 365,17
55 524,70

3BEAEHUN LUTATHWA PO3MNAC
Ha 2023 pik no THY imeHi B.l.BepHaacbkoro

3 01.01.2023 p.

Hap6aBku no Buaam (rpH)

3acknagHicTb Ta
HanpyXeHicTb;
BUCOKi
[IOCATHEHHS y
npav
7

7 000,22

7 000,22

7 000,22

7 000,22

3 850,55
41 788,00

52 638,77

52 638,77
59 638,99

32 NPeCTWXH. Nes,
npaw; 3a

3a BUCNYTy  0COGNMBI yMOBU
pokKiB PO6OTU;3HAHHS i
BUKOPUCT
iHO3eMHOT MoBM
8 9
3arasibHuiA dooHz,
8 120,25
9 351,53
210 580,99
3153,29
11 106,15 13 225,52
4 453,90 9 118,40
246 766,11 22 343,92
246 766,11 22 343,92
CneujaribHui coHz,
2 660,08
2 337,88
128 205,67
2 687,64
8 235,59 9 915,84
144 126,86 9 915,84
144 126,86 9915,84
390 892,97 32 259,76

3a BUeHe
3BaHHA

(npocpecop,
AOLEHT)

10 150,31
11 689,41

143 935,63
3 941,61

169 716,96

169 716,96

3 325,10
2 922,35
92 896,58

99 144,03

99 144,03

268 860,99 293 998,06

[Jonnatn no Bugam (rpH)

3a HayKoBwii

CTYnNiHb a 3"’$ip'yBaHHﬂ Pasom Hag6aBkun ®oHJ 3apo6iTHOT
ONNNTa A0 KAGEAPOID, 38 1y fonnati rp  nnath Ha Micsus
(AokTop Hayk, 6700 rpH [AV3iHbiKyBanb A p u
kaHanAaT Hi 3aC061
Hayk)
1 12 13 14 15
6 090,18 31 360,96 71 962,21
9 351,53 39 744,00 86 501,64
194 171,71 22 253,72 600 750,05 1824 910,88
2 364,96 9 459,86 25 226,30
24 331,67 90 459,27
79 363,00 79 363,00 349 949,00
13 572,30 36 368,30
90 655,00 2 522,40 93 177,40 176 722,40
211 978,38 170 018,00 24 776,12 891 759,24 2662 100,00
211 978,38 170 018,00 24 776,12 891 759,24 2662 100,00
1 995,06 14 980,46 28 280,87
2 922,35 8 182,58 19 871,99
77 102,27 314 569,69 845 057,28
2 687,64 16 125,86
22 001,98 79 282,28
114 647,25 156 435,25 418 988,00
155 074,25 3 547,13 158 621,38 301 011,63
82 019,68 269 721,50 3 547,13 677 478,98 1708 617,91
15 000,00
26 382,09
82 019,68 269 721,50 3 547,13 677478,98 1750 000,00
439 739,50 28 323,25 1569 238,22 4 412 100,00

Banepin BOPTHAK

PomaH FTEPACUMEHKO

IPH.

®oHp 3apo6iTHOT
nnartm Ha pik

16

863 546,52
1038 019,68
21 948 624,32

302 715,60
1100511,24
4 239 388,00

436 419,60
2 128 489,80
32 057 714,76
1416 557,64

66 127,60
33 540 400,00

339 370,44
238 463,88
10 140 687,36
193 510,32
768 506,20
5 027 856,00
3370 939,56
20 079 333,76
300 000,00

619 142,24

49 579,20
151 944,80
21 200 000,00
54 740 400,00



